

**Chach ApS**  
**Reberbanen 3C, 6950 Ringkøbing**  
**CVR-nr. 41 06 50 60**  
**Årsrapport**  
**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

---

Charlotte Kirstine Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chach ApS Reberbanen 3C 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 06 50 60
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Kirstine Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.740</b>	<b>-56.445</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.740</b>	<b>-56.445</b>
Andre finansielle indtægter	158.907	409.508
Nedskrivning af finansielle aktiver	28.687	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.852	-24.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.002</b>	<b>328.882</b>
Skat af årets resultat	-15.906	-5.698
<b>Årets resultat</b>	<b>99.096</b>	<b>323.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.382.989
Udbytte for regnskabsåret	576.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	2.456.173
Disponeret fra overført resultat	-476.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.096</b>	<b>323.184</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>80.036</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.036</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.068</u>
	Værdipapirer	<u>2.728.241</u>	<u>2.947.193</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.728.241</u>	<u>2.947.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.836</u>	<u>76.980</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.799.077</u></b>	<b><u>3.030.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.799.077</u></b>	<b><u>3.110.277</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	2.139.156	2.616.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	576.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.755.156</u></b>	<b><u>2.906.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.888	85.494
Selskabsskat	6.033	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.921	95.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.921</u></b>	<b><u>204.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.799.077</u></b>	<b><u>3.110.277</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	2.382.989	159.887	0
Resultatandel	0	-2.382.989	2.456.173	250.000
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	0	2.616.060	250.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000
Resultatandel	0	0	-476.904	576.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.139.156</b>	<b>576.000</b>

